

**Årsredovisning**  
för  
**Nordkapper AB**  
556984-8434

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Lingemann, Styrelseledamot  
2025-07-22

Styrelsen och verkställande direktören för Nordkapper AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Nordkapper AB erbjuder produktion och handel av industriemballage, hyllor, butiksdiskdisplayer, sommarstugor och uppvärmingsanordningar.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Anders Lingemann	100	100

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 564	601	447	4 530	4 105
Resultat efter finansiella poster	262	241	-380	438	29
Balansomslutning	664	155	240	377	333
Eget kapital	135	-36	-277	30	-289
Soliditet (%)	27,0	-23,1	-115,4	23,4	-87,0

Efterfrågan på bolagets produkter, så som värmepelletens mm har ökat under året varför omsättningen ökat väsentligt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-376 734	241 035	<b>-35 699</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			241 035	-241 035	<b>0</b>
Årets resultat				170 807	<b>170 807</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>-135 699</b>	<b>170 807</b>	<b>135 108</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 24 600 (24 600)kr.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-135 699
årets vinst	170 807
	<b>35 108</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 108
	<b>35 108</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		1 563 637	601 123
Övriga rörelseintäkter		6 936	8 303
		<b>1 570 573</b>	<b>609 426</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 250 361	-288 791
Övriga externa kostnader		-34 108	-66 152
Personalkostnader	1	0	0
Övriga rörelsekostnader		-22 967	-4 321
		<b>-1 307 436</b>	<b>-359 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>263 137</b>	<b>250 162</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 237	-9 181
		<b>-1 232</b>	<b>-9 127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>261 905</b>	<b>241 035</b>
Bokslutsdispositioner	2	-56 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>205 905</b>	<b>241 035</b>
Skatt på årets resultat		-35 098	0
<b>Årets resultat</b>		<b>170 807</b>	<b>241 035</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

403 303

0

Övriga fordringar

249 108

154 855

**652 411**

**154 855**

##### *Kassa och bank*

11 765

0

**Summa omsättningstillgångar**

**664 176**

**154 855**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**664 176**

**154 855**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-135 699

-376 735

Årets resultat

170 807

241 035

**35 108**

**-135 700**

**Summa eget kapital**

**135 108**

**-35 700**

**Obeskattade reserver**

56 000

0

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

3 900

139 645

Aktuella skatteskulder

35 098

0

Övriga skulder

434 070

50 910

**Summa kortfristiga skulder**

**473 068**

**190 555**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**664 176**

**154 855**

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 2 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avsättning till periodiseringsfonder	-56 000	0
	<b>-56 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2025-06-30

*Anders Lingemann*  
Anders Lingemann  
Verkställande direktör